

Dane aktualne na dzień: 16-04-2025 10:02

Link do produktu: <https://sklep.beps.pl/fresso-perfумы-zapach-dark-delight-50ml-p-1565.html>

FRESSO - Perfumy zapach Dark Delight 50ml



Cena brutto	39,99 zł
Cena netto	32,51 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	FRESSO - Producent: Friso Damian Figarski

Opis produktu

WYJĄTKOWE PERFUMY FRESSO DARK DELIGHT.

Ta ekskluzywna kompozycja zapachowa podkreśla intensywność czekolady, tworząc niepowtarzalny klimat podczas każdej podróży. Siadając za kierownicę, zostajesz otoczony apetyczną wanilią, która dodaje zapachowi subtelnej słodyczy i orzeźwiającej energii, jak pierwszy kęs każdej tabliczki czekolady. To początek wyjątkowego doświadczenia. Nuty róży emanują z serca tej kompozycji, wprowadzając romantyzm i delikatność. Drzewo sandałowe, jako nuta bazowa, nadaje zapachowi głębi. To solidna podstawa, na której zbudowano tę wyjątkową kompozycję.

Wybierając perfumy do samochodu Fresso Dark Delight pozwalasz sobie na odrobinę słodkiej tajemnicy podczas każdej przejażdżki.

Niezwykła kompozycja zapachowa, zamknięta w szklanym flakonie perfum Fresso zachwycą swą wyrazistą głębią. Nasadka wykonana z drewna podkreśla ich wyjątkowość i elegancję.

Perfumy Fresso dawkuj tak jak lubisz, intensywność zapachu zależy tylko od Ciebie. W każdym momencie możesz odświeżyć i wzmocnić delikatną woń, która na nowo wypełni Twoje auto.



WYSOKA WYDAJNOŚĆ

Receptury naszych zapachów są rezultatem pracy znakomitych specjalistów, którzy wykorzystali do ich stworzenia unikalne i drogie składniki.

Flakonik o pojemności 50 ml zadziwi Cię swą wydajnością. Zmysłowy zapach uzyskany po aplikacji 5 dawek perfum będzie utrzymywał się w Twoim samochodzie nawet do kilku dni !

ZAPACH UKRYTY W DREWNI



WIELOWARSTWOWE KOMPOZYCJE

Dzisiaj możesz zapomnieć już o płaskich i nienaturalnych zapachach. Kompozycje, które Ci proponujemy są kilkuwarstwowe i

składają się z wielu nut, dokładnie tak jak w klasycznych perfumach.

Szybko przekonasz się o ich pięknie i unikalności, zaskoczy Cię także ich wyjątkowa trwałość i wydajność. Będziesz się nimi cieszyć przez bardzo długi czas! Każdego dnia możesz otaczać się zapachem, który emanuje pozytywną energią.

SPOSÓB UŻYCIA:

- Rozpylić perfumy w odległości ok. 20cm w kierunku dywaników materiałowych, tworząc mgiełkę.
- W przypadku gumowych dywaników, przetestować perfumy na niewidocznym elemencie tapicerki, upewniając się, że nie pozostawiają śladu.
- Unikać wielokrotnej aplikacji w tym samym miejscu. Kierować strumień z dala od twarzy. Nie stosować do ciała. Rozkoszować się długotrwałym i wyjątkowym zapachem.
- Producent nie ponosi odpowiedzialności za użytkowanie produktu niezgodne z jego przeznaczeniem. Produkt przechowywać w pozycji pionowej.
- W przypadku złego samopoczucia lub zawrotów głowy natychmiast zaprzestać użytkowania produktu.
- Nie pozostawiać w temperaturze powyżej 75 stopni Celsjusza.
- **Pojemność: 50 ml**